

Boya Teknolojisi Programı

Program Koordinatörü: Öğr. Gör. Murat AYDOĞDU

Amaç

Boya sektörüne, üretim, ar-ge, kalite kontrol, satış ve pazarlama alanlarına, konusunda bilgi ve beceri sahibi mühendis-tekniKER arası eleman yetiştirmektir.

Misyon

Bilimin ve evrensel değerlere sahip, boya endüstrisinde bilgi ve teknolojiyi uygulayan, araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı ve mesleki açıdan yetenekli, koşullara uyumlu, problemlere çözümler üretebilen, toplumsal değerlere saygılı elemanlar yetiştirmektir.

Vizyon: Boya teknolojisi alanında Türkiye’de ve Dünya’da kendi alanlarında söz sahibi olabilecek kalitede öğrenci yetiştiren, mezunlarının sektörde yer edinmiş firmalar tarafından tercih edildiği, evrensel eğitim ve öğretim ilkelerini benimsemiş, alanında önder bir eğitim kurumu olmaktır.

Kabul Koşulları

Kocaeli Üniversitesi Hereke Ömer İsmet Uzunyol MYO Boya Teknolojisi Programına kayıt yaptırmak için Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarının "Kimya, Boya" Bölümlerinden mezun olanlar "Boya Teknolojisi" ön lisans programına sınavsız olarak girebilirler. Meslek liselerinin sınavsız geçiş için belirlenen bölümleri dışındaki bölümlerden ya da liselerden mezun olanların/olacakların ise ÖSYM Başkanlığınca yapılan Öğrenci Seçme Sınavına (ÖSS) girmeleri ve yeterli "Sayısal (SAY)" puanı almaları halinde sınavsız yerleştirme sonunda kontenjan kalırsa, ek yerleştirme ile açık olan programlara öğrenim hakkı kazanarak, yüksekokulumuz ön lisans programında eğitim-öğretime başlayabileceklerdir.

Mezuniyet Koşulları

Ön Lisans derecesi alabilmek için danışmanın yönlendirmesinde dört yarıyılık ders planında yer alan tüm derslere kayıt yaptırarak, 120 AKTS kredisi tutarında devam almak, başarılı olmak ve 30 günlük zorunlu mesleki stajını tamamlamalıdır.

Kazanılan Derece

Boya Teknolojisi Ön Lisansı

Program Hakkında

İlk öğrencilerini 1994- 1995 eğitim öğretim yılında almıştır. Temel Boya bilgisi, Boya Hammadde Bilgisi, Boya Üretim Teknikleri, Boya Uygulama Teknikleri, Renk Bilgisi gibi meslek derslerinin yanı sıra Matematik, Genel Kimya, polimer Kimya, Kalite kontrol yöntemleri, genel işletme gibi dersler de verilmektedir. Program öğrencilerinin kullandığı kimya laboratuvarı ve uygulama laboratuvarı mevcuttur. Eğitim sektör temsilcileri tarafından desteklenmekte, seminerler ve teknik geziler düzenlenmektedir.

İş Alanları

Boya üreten firmaların üretim departmanları, laboratuvarları, satış birimleri, uygulama firmaları, oto boya üniteleri, gemi boyama